78/23235/20 от 27.07.2020

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела №078/01/11-1670/2019

«24» июля 2020 г. Санкт-Петербург

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Санкт-Петербургу по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель:

<…>  – заместитель руководителя управления,

члены:

<…>  – главный специалист-эксперт отдела по
борьбе с картелями управления,

<…>  – специалист-эксперт отдела по борьбе с
картелями управления,

рассмотрев дело №078/01/11-1670/2019 по признакам нарушения
ООО «Лимак-Нева» (адрес: 191040, Санкт-Петербург, Лиговский, пр д
87, лит. А, пом. 18-Н, офис 523), ООО «База «Мария» (адрес: 194044,
Санкт-Петербург, Большой Самсониевский пр., д. 33), АО «Фирма
Флоридан» (адрес: 197110, Санкт-Петербург, Большая Разночинная
ул., д. 14, лит. А, пом. 419), АО «Артис-Детское питание» (адрес:
195276, Санкт-Петербург, пр. Культуры, д. 31, корп. 1, лит. А, эт. 1, пом.
7Н, комн. 5) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26
июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

на заседании 24 июля 2020 года комиссия приняла заключение об
обстоятельствах дела. В этой связи рассмотрение дела № 078/01/11-
1670/2019 необходимо отложить, чтобы стороны могли ознакомиться
с данным заключением и представить пояснения, доказательства,
доводы в письменной форме в отношении обстоятельств, которые
изложены в упомянутом заключении.

В соответствии с частями 1.1 и 5 статьи 47, частью 3 статьи 48.1
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»
комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.  Принять заключение об обстоятельствах дела №078/01/11-
1670/2019.

2.  Отложить рассмотрение дела №078/01/11-1670/2019.
3.  Назначить рассмотрение дела № 078/01/11-1670/2019 на 17

августа 2020 года в 11:30 по адресу: Санкт-Петербург, 4-я линия
В.О, д. 13, лит. А, третий этаж (зал заседаний).

4.  Сторонам в срок до 14 августа 2020 года представить в
управление пояснения, доказательства и привести доводы в
письменной форме в отношении обстоятельств, изложенных в
заключении об обстоятельствах дела, при этом необходимо
указать точные реквизиты ранее представленных документов,
сведений, и указать то, каким образом эти доказательства
подтверждают позицию участника дела.

Представители сторон могут принять участие в заседании
посредством видеоконференцсвязи. Интернет-видеоконференции
проводятся с использованием плагина VideoMost непосредственно в
браузере на веб-странице портала видеоконференции, либо с
использованием приложения для мобильных устройств.

Для участия сторонам в рассмотрении дела необходимо:

- перейти по гиперссылке, указанной в настоящем уведомлении;

- направить на адрес электронной почты to78@fas.gov.ru документы,
подтверждающие полномочия лиц, участвующих в рассмотрении
дела, а также иные документы и сведения, которые стороны обязаны
или вправе представить на рассмотрении дела. Такие документы и
информация должны быть подписаны электронной подписью (далее –
ЭП). В случае отсутствия по уважительной причине ЭП, стороны
должны быть готовы продемонстрировать оригиналы
соответствующих документов по требованию комиссии.

Вход в конференцию:

<…>

ID конференции: <…>

Пароль: <…>

Председатель <…>
Члены <…>
 <…>